
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 

N° 

15 

19 

54 

52 

8 

56 

48 

87 

81 

10 

26 

Nombre 

MARCOS RODRIGUEZ 

PABLO DINATALE DEL BO 

FELICIANO CASTRO 

SERGIO SOAVE 

JOSE MARGARA 

SEBASTIAN GROSSO 

PABLO VENDRAME 

JUAN MARTIN MARTINEZ 

MAURICIO LONGO 

ENZO CANALE 

OLIVIO RAYNAUDO (S) 

Clase 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

1 

Total T° 

8:45.661 

8:47.326 

8:49.704 

8:49.857 

8:57.891 

8:58.116 

8:58.154 

8:58.528 

9:01.870 

9:23.467 

1:36.283 

Dif. resp. 1° 

1.665 

4.043 

4.196 

12.230 

12.455 

12.493 

12.867 

16.209 

37.806 

5 Vueltas 

Make 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

FORD 

CHEVROLET 

FORD 

FORD 

CHEVROLET 

TORINO 

CHEVROLET 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1.665 

Velocidad media 

156,146 

Mejor t° de vuelta 

1:27.001 

Mejor Vel. 

157,240 

Mejor vuelta para 

15 - MARCOS RODRIGUEZ 

 

Impresos: 10/7/2022 12:22:12 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L i c e n c i a d o  a :  F E D E R A C IO N  D E  A U T O M O V IL IS M O  D E P O R T IV O  D E  C O R D O B A  

APICER-GRAN PREMIO DIA INDEPENDENCIA 
TC PISTA 4000 

2DA SERIE TC PISTA 4000 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 11:53:04 

OSCAR CABALEN 3,800 km 

10/7/2022 11:50 


